(Registro de Entidades Locales nº 01140497)

(CÓRDOBA)

Negociado: Desarrollo

ANUNCIO

La Primera Teniente de Alcalde por delegación del Sr. Alcalde-Presidente, ha dictado el Decreto 2018/1232 de 28 de mayo, que a continuación se transcribe:

DECRETO DECLARANDO APROBADA LA RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE LOS ALUMNOS QUE PARTICIPARAN EN EL TALLER DE "NUEVAS TECNOLOGIAS APLICADAS AL COMERCIO" APROBADA MEDIANTE DECRETO № 720 DE 11 DE ABRIL DE 2018 EN EL MARCO DEL PLAN DE ACTUACIONES DE PALMA DEL RIO PARA 2018.

Visto el Plan de Actuaciones en Palma del Río y el Programa de Actuaciones 2018, siendo una de las actuaciones para este año la realización de un Taller de "Nuevas Tecnologías Aplicadas al Comercio", aprobado mediante Decreto nº 358 de fecha 21 de febrero de 2018.

Vista las bases reguladoras de la convocatoria para la selección de los alumnos para participarán en el Taller de "Nuevas Tecnologías Aplicadas al Comercio", aprobada mediante Decreto número 720 de fecha 11 de abril de 2018.

Y visto el alcance y contenido del informe de la Delegación Municipal de Desarrollo Local con fecha 25 de mayo de 2018, como órgano instructor del Ayuntamiento, proponiendo la relación provisional de admitidos y excluidos a la convocatoria, en base a lo estipulado en el artículo 2 de la convocatoria aprobada mediante Decreto nº 720 de 11 de abril de 2018, que establece los requisitos necesarios para optar al proceso de selección.

Y en el ejercicio de las facultades y atribuciones conferidas a la Alcaldía por el art. 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, en la nueva redacción introducida por la Ley 57/2003 de 16 de Diciembre y el Art. 41 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales.

HE RESUELTO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos a la convocatoria para la selección de los alumnos que participarán en el Taller de "Nuevas Tecnologías Aplicadas en el Comercio", aprobada mediante Decreto 720 de 11 de abril de 2018, en el marco del Plan de Actuaciones de Palma del Río 2018:

| APELLIDO Y NOMBRE | DNI |
|--------------------------------------|------------|
| Alvarez Almenara Jesús | 32731997-F |
| Baena León José Manuel | 80145898-Y |
| Caro de la Barrera Cuenca Mª Soledad | 30989932-P |
| Ceballos Carrasco Alicia Mercedes | 80166985-W |
| Díaz Borrueco Antonio Jesús | 20622839-G |
| Elías Mendez Rocío | 80159087-Q |

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba) España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739 http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): **7ED3 2BD9 D166 21D6 AC6D**

7ED32BD9D16621D6AC6D

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por La Concejala por Delegación de Firma del Sr. Alcalde-Presidente EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 28/5/2018

(CÓRDOBA)

(Registro de Entidades Locales nº 01140497)

| APELLIDO Y NOMBRE | DNI |
|--|------------|
| Escobar Morales Francisco | 80169397-E |
| Franco Orozco Josefa | 14620219-Q |
| Morales Arquellada Bárbara | 80159347-T |
| Morales Herrera M ^a Eulalia | 15455925-V |
| Moya Corredera Ana Belén | 15457169-L |
| Muñoz Miguel Cristina | 31001798-Y |
| Pérez Castilla Francisco José | 15455497-A |
| Quesada Cano Francisco José | 31013012-L |
| Ramos Montero José Antonio | 30958522-Q |
| Reyes Carrillo Jesús | 15456512-Y |
| Rodríguez Cumplido José Manuel | 80164896-Y |
| Romero Castell M ^a Angeles | 30815803-N |
| Vazquez Moya M ^a Inmaculada | 30798580-Q |

SEGUNDO.- Aprobar la siguiente relación provisional de excluidos a la convocatoria para la selección de los alumnos que participarán en el Taller de "Nuevas Tecnologías Aplicadas en el Comercio", aprobada mediante Decreto 720 de 11 de abril de 2018, en el marco del Plan de Actuaciones de Palma del Río 2018

| DNI | CAUSA DE EXCLUSIÓN |
|------------|--|
| 20621015-C | 2 |
| 44372252-P | 1 |
| 15401847-N | 2 |
| 30975192-B | 2 |
| 80052152-P | 3 |
| 30992008-Z | 2 |
| 30968184-H | 1 y 3 |
| 52566044-G | 2 |
| 30526937-A | 2 |
| 80151703-S | 3 |
| | 20621015-C 44372252-P 15401847-N 30975192-B 80052152-P 30992008-Z 30968184-H 52566044-G 30526937-A |

Causas de exclusión:

- 1- No presenta fotocopia compulsada del DNI o si lo presenta está caducado.
- 2- No acreditar una formación reglada: de nivel Universitario (Licenciatura, Grado, o Diplomatura) o Bachiller o Ciclo Formativo de Grado Superior o Medio
- 3- No estar desempleado, no ocupado e inscrito en la Oficina de Empleo del Servicio Andaluz en el plazo de presentación de solicitud.

TERCERO.- Proceder a la publicación de la relación provisional de admitidos y excluidos a la convocatoria en el tablón de anuncios del Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río así como en la página web www.palmadelrio.es, y señalar una plazo de 10 días hábiles para efectuar reclamaciones a partir del día siguiente de la publicación.

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba) España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739 http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV): 7ED3 2BD9 D166 21D6 AC6D

7ED32BD9D16621D6AC6D

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por La Concejala por Delegación de Firma del Sr. Alcalde-Presidente EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 28/5/2018